

ÅRSREDOVISNING

för

introWorks AB

Org.nr. 559076-7710

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	5
-underskrifter	5

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ove Lundkvist, Styrelseledamot
2023-03-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultverksamhet inom IT, organisation och kommunikation.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	237 350	414 557	2 032 450	1 815 701
Resultat efter finansiella poster	41 134	-427 413	902 269	156 662
Soliditet (%)	-168,53	-21,01	51,47	41,96

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolaget har under året haft färre uppdrag och därför har omsättningen minskat jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	43 210	-227 413	-134 203
Balanseras i ny räkning		-227 413	227 413	0
Årets resultat			41 134	41 134
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>-184 203</u>	<u>41 134</u>	<u>-93 069</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-184 203
Årets resultat	<u>41 134</u>
	-143 069

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-143 069</u>
	-143 069

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		237 350	414 557
Övriga rörelseintäkter		110 400	114 391
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>347 750</u>	<u>528 948</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-287 012	-350 311
Personalkostnader	2	<u>-16 044</u>	<u>-606 050</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-303 056</u>	<u>-956 361</u>
Rörelseresultat		44 694	-427 413
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		63	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-3 623</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-3 560</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		41 134	-427 413
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>200 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>200 000</u>
Resultat före skatt		41 134	-227 413
Årets resultat		<u>41 134</u>	<u>-227 413</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	282 062
Övriga fordringar		9 044	52 671
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 000	97 500
Summa kortfristiga fordringar		54 044	432 233
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 178	206 227
Summa kassa och bank		1 178	206 227
Summa omsättningstillgångar		55 222	638 460
SUMMA TILLGÅNGAR			
		55 222	638 460
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-184 203	43 210
Årets resultat		41 134	-227 413
Summa fritt eget kapital		-143 069	-184 203
Summa eget kapital		-93 069	-134 203
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 566	21 256
Skatteskulder		0	13 140
Övriga skulder		138 725	677 517
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	60 750
Summa kortfristiga skulder		148 291	772 663
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER			
		55 222	638 460

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Ove Lundkvist
Ove Lundkvist

2023-03-01